
28.5.2016 Pohádkový les –Rudolfov                    

 KČT oblast Jihočeský kraj a Jihočeské divadlo uspořádali pod záštitou hejtmana Jihočeského 

Mgr.Jiřího Zimoly a starosty Rudolfova Víta Kavalíra za finanční spoluúčasti Jihočeského kraje 

Pohádkový les 2016. Další partneři této akce: Lesy ČR, CTS Praha s.r.o, Český rozhlas České 

Budějovice, Regionální deník.  

Rudolfov - Práci číšníka, učitelky, pradleny, pekaře, malíře, detektiva, zahradníka, převozníka, pošťáka, lékaře, 

lesníka, truhláře, zedníka, kominíka či kuchaře a mnoha dalších profesí si mohlo na vlastní kůži okusit přes tisíc 

dětí, které se v sobotu zúčastnily Pohádkového lesa v Rudolfově. Právě řemesly a povoláními se nechali 

organizátoři inspirovat při přípravě letošního již 18. ročníku akce. „Podařilo se najít dostatek pořadatelů tak, aby 

mohlo vzniknout jedenadvacet stanovišť, kde byl pro děti připravený zajímavý program a spousta drobných 

odměn," nastínil hlavní pořadatel Jiří Fink. 

Zdroj: http://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy_region/video-a-fotogalerie-deti-si-vyzkousely-pres-dvacet-

ruznych-remesel-201605290.html 

 
 

ŘEMESLA. V rámci tradičního Pohádkového lesa v Rudolfově si děti na trase mohly 

vyzkoušet jednadvacet různých řemesel.Autor: Deník/ Radek Papáček 

http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90848&idc=4408300&ids=6457&idp=87328&url=http%3A%2F%2Ftinky.cz%2F
http://ceskobudejovicky.denik.cz/galerie/pohadkovy-les-v-rudolfove.html?mm=6979508

